Akcijska ponudba
SreCanje avtoprevoznikov

V okviru vasega dogodka, SreCanje avtoprevoznikov
2024, smo za vas pripravili posebno ponudbo izbranih
modelov pnevmatik, akumulatorjev, motornih olj

in osebne varovalne opreme.

Posebna ponudba velja za poslovne kupce
od 30.9. do 30.11.2024.

Tovorne pnevmatike

Akcijska neto cena

Znamka Naziv proizvoda )

HANKOOK 295/60R22,5, DL20W 380.00 € kos
295/60R22,5,DH51 395.00 € kos
315/60R22,5, DH31 415.00 € kos

315/60R22,5,L,AH51 435.00 € kos
315/60R22,5, DL20W 420.00 € kos
315/70R22,5, AH51 395.00 € kos
315/70R22,5, DH51 410.00 € kos
315/70R22,5,L,AL51 405.00 € kos
315/70R22,5,L,DL51 400.00 € kos
315/80R22,5, AH51 410.00 € kos
315/80R22,5,DH51 410.00 € kos
315/80R22.5, AM11 390.00 € kos
315/80R22,5,K,DM11 410.00 € kos
385/55R22,5,L,AH51 450.00 € kos
385/55R22,5,TH31 399.00 € kos
385/65R22,5,K,AH51 450.00 € kos
385/65R22,5, TH31 380.00 € kos
385/65R22,5, AM15+ 415.00 € kos
BRIDGESTONE 315/60R22,5,DURAVIS R-DRIVE 002 420.00 € kos
315/70R22,5,DURAVIS R-DRIVE 002 420.00 € kos
315/70R22,5,DURAVIS R-STEER 002 400.00 € kos
315/80R22,5,DURAVIS R-DRIVE 002 410.00 € kos
315/80R22,5,DURAVIS R-STEER 002 420.00 € kos
385/55R22,5,DURAVIS R-TRAILER 002 400.00 € kos
385/65R22,5,DURAVIS R-TRAILER 002 420.00 € kos
FORTUNE 315/60R22,5,L,FAR603 220.00 € kos
315/60R22,5,L,FDR606 220.00 € kos
315/70R22,5,L,FAR603 220.00 € kos

315/70R22,5,L,FDR606 220.00 € kos



Akcijska neto cena

Znamka Naziv proizvoda (brez DDV) Enota
FORTUNE 315/80R22,5,K,FAM210, ON/OFF 240.00 € kos
315/80R22,5,K,FDM215,0N/OFF 250.00 € kos
315/80R22,5,K,FDM207 ON/OFF 250.00 € kos
315/80R22,5,L,FAR603 240.00 € kos
315/80R22,5,L,FDR606 235.00 € kos
385/55R22,5,K,FAR603 245.00 € kos
385/65R22,5,K,FAM211, ON/OFF 260.00 € kos
385/65R22,5,K,FARG03 270.00 € kos
385/65R22,5,K,FTH135 260.00 € kos
385/65R22,5,K,FTH155 270.00 € kos
435/50R19,5,J,FTH135 270.00 € kos
445/45R19,5,J,FTH135 270.00 € kos
Akumulatorji tovorna vozila
- . . Akcijska neto cena
Kategorija Znamka Naziv proizvoda (brez DDV) Enota
AKUMULATORJI TOVORNA .
VOZILA VARTA Varta Akumulator Varta Promotive EFB 12V 190 Ah 1050 A L+ B90 190.00 € kos
Varta Akumulator Varta Promotive AGM 12V 210Ah 1200A L+ A1 330.00 € kos
Varta Akumulator Varta Promotive %l;% SILVER 12V 240Ah 1200A L+ 230.00 € Kos
ol TOVORNA Perion Akumulator Perion 12V 140Ah 760A L+ P140R 115.40 € kos
Za podrobnosti 0 ponudbi kontaktirajte vaSega izbranega prodajnega predstavnika:
Tjasa Klemenc Aleks Lazar Marko Jost
Ljubljana z okolico, Gorenjska Primorska Celje in Koroska
+386 41 701 322 +386 30 611 380 +386 41 896 696
tjasa.klemenc@petrol.si aleks.lazar@petrol.si marko.jost@petrol.si
Tomaz Omahen Mitja Juric Drago Baraga
Dolenjska Maribor in Prekmurje Ljubljana z okolico
+386 31 753 480 +386 41 695 122 +386 31 363 890
tomaz.omahen@petrol.si mitja.juric@petrol.si drago.baraga@petrol.si

PETROL

Energija za Zivljenje



Kategorija Znamka

MOTORNA OLJA ZA TOVORNA VOZILA Petrol
MOTORNA OLJA ZA TOVORNA VOZILA

HLADILNA TEKOCINA

HLADILNA TEKOGINA

HLADILNA TEKOGINA

MOTORNA OLJA ZA TOVORNA VOZILA Q8

MOTORNA OLJA ZA TOVORNA VOZILA Chevron

Za podrobnosti o ponudbi kontaktirajte vasega izbranega prodajnega predstavnika:

Drago Baraga

Ljubljana z okolico
+386 31 363 890
drago.baraga@petrol.si

Fernando Montes

Gorenjska
+386 51 662 716
fernando-raul.montes@petrol.si

Olja in maziva

Naziv proizvoda
Ultra 10W-40 S2
Ultra 5W-30 S2
Antifriz Max
Antifriz Plus
Antifriz Koncentrat
Q8 Formula Truck 8500 10W-40
Delo 400 XSP-FA 5W-30
Delo 400 XSP-SD 5W-30
Delo 400 RDE 10W-30

Joze Molan

Dolenjska in Notranjska
+386 31 404 647
joze.molan@petrol.si

Marko Kirn

Celie in Zasavje
+386 41 505 050
marko.kirn@petrol.si

Akcijska neto cena

(brez DDV) il
250€ L
310€ L
210€ KG
210€ KG
150 € KG
360 € L
320€ L
320€ L
200€ L

Bozo Fridrih

Maribor in Koroska
+386 51 678 307
bozo.fridrih@petrol.si

Jure Stubelj

Primorska
+386 41 666 969
jure.stubelj@petrol.si

PETROL

Energija za Zivljenje




Kategorija

NIZKI DELOVNI CEVLJI

POLVISOKI DELOVNI CEVLI

VECNAMENSKA ZASCITA

BREZSIVNE PREVLECENE
ROKAVICE

NBR ROKAVICE

PROTIUREZNE ROKAVICE

TOPLOTNO ODPORNE ROKAVICE
USNJENE ROKAVICE

ZASCITA SLUHA
ZASCITA GLAVE

SKORNJI

Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe
Safe

Znamka

Osebna varovalna oprema

Naziv proizvoda
CEVLJI BETA S1P SRC &t. 37 - 46
CEVLJI BLACK S3 HRO t. 37 - 46
CEVLJI GREYTEX S1P HRO §t. 37 - 47
CEVLJI NADIR S1P SRC &t. 40 - 46
CEVLJI RAPTOR S1P SRC §t. 37 - 47
CEVLJI HYDRA EVO S3WR &t. 38 - 43 in 47
CEVLJI HYDRA 2 S3 WR &t. 40 - 45
CEVLJI SUPREME S3 HRO &t. 37 - 46
HLACE FAR.NEW AM. M, L, XL, 2XL, 3XL MODRE
HLACE MILANO M, L, XL, 2XL, 3XL CRNE, SIVE
HLACE NEW GERMANIA M, L, XL, 2XL, 3XL MODRE
HLACE RUN-TECH M, L, XL, 2XL, 3XL MODRE, SIVE
MAJICA T-SH, AMERICA M, L, XL MODRA, CRNA
MAJICA T-SH, ITALIA M, L, XL, 2XL, 3XL MODRA, CRNA
MAJICA T-SH,AMERICA2XL,CR
MAJICA T-SH,AMERICA2XL,MO
MAJICA T-SH,AMERICA3XL,CR
MAJICA T-SH,AMERICA3XL,MO
ROKAVICE EXTRA 1 8T. 8,9, 10
ROKAVICE TECH 10 $T.6,7,8,9
ROKAVICE TECH 20 $T.6,7,8,9,10
ROKAVICE TECH 33 ST. 8,9
ROKAVICE TECH 35 $T. 9, 10, 11
ROKAVICE TECH 53 ST. 8,9, 10
ROKAVICE WORK TOP 1 ST.9, 10
ROKAVICE WORK TOP 5 NBR 8, 9, 10, 11
ROKAVICE BLADE 100 $T. 9, 10, 11
ROKAVICE BLADE 8 ST. 9, 10, 11
ROKAVICE CONTACT208,5T.9, 10
ROKAVICE GUANTO P-3 ST. 8,9, 11
ROKAVICE PREMIUM 15 §T. 9, 10
ROKAVICE PREMIUM 30 ST.9, 10
ROKAVICE PREMIUM 5 8T. 7, 8,9, 11
ROKAVICE PREMIUM 8 $T. 10
CEPKI ZA USESA INS.FAST
CELADA CONCEPT PRO-BELA
CELADA CONCEPT PRO-ZELENA
SKORNJI BLANCO S4 $t. 37 - 46
SKORNJI TITAN S5 &t. 37 - 46

Za podrobnosti o ponudbi pokli¢ite na 01 586 35 35 ali nam piSite
na elektronski naslov poslovne.resitve@petrol.si

Akcijska neto cena
(brez DDV)

58.50 €
39.88 €
32.95€
22.85€
69.97 €
59.01 €
57.74 €
52.62 €
16.63 €
24.08 €
15653 €
3093 €
421€
6.13€
421€
421€
421€
421€
2.05€
0.74€
0.69€
0.67€
110 €
453 €
221€
217€
339€
202€
4.00 €
221€
248 €
221€
243 €
210€
3719€
29.35€
29.35 €
1770 €
16.24 €

Enota
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
KOS
KOS
KOS
PAR
PAR

PETROL



